
 1 

 
oznaczenie sprawy: 6/III/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Remont częściowy mostu przez rzekę Wisłę w ciągu ul. Nowohuckiej w Krakowie 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 352 500,00 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia: 30.09.2020 roku 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

 

 Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

     

Cena brutto zł 

 

 

VAT 

 

 

Okres gwarancji 

 

 

Warunki 

płatności 

 

 

Termin realizacji 

 Zamówienia 

 

 

   

1. 

 

 

Konsorcjum firm: 

Lider: 

DROMOSTTOR S.C. 

Chapiński Paweł, Ireneusz Chapiński 

Mojesz 31B 

59-600 Lwówek Śląski 

Partner: 

Dromosttor S.z o.o. Sp. K. 

Mojesz 31B 

59-600 Lwówek Śląski 

 

 

5 974 860,08 

 

 

23% 

 

 

60 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

30.09.2020 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne  

„IMB-Podbeskidzie” Sp. z o.o. 

ul. Górny Bór 31 a  

43-430 Skoczów 

 

 

 

6 612 227,36 

 

 

23% 

 

 

60 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

30.09.2020 

 

3. 

 

Intop Tarnobrzeg Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 145M 

39-400 Tarnobrzeg 

 

7 743 856,88 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

30.09.2020 



 2 

 

4. 

 

PIMIN Sp. z o.o. Sp.K. 

os. Oświecenia 19/30 

31-635 Kraków 

 

4 906 120,93 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

30.09.2020 

 

 5. 

 

MOST Sp. z o.o. 

ul. Kujawska 51A 

81-862 Sopot 

 

 

4 147 285,65 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

30.09.2020 

 

6. 

 

Konsorcjum Firm: 

Lider: 

Primost Południe Sp. z o.o. 

ul. Sokolska 70 

41-219 Sosnowiec 

Partner: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych S.A. 

ul. Jagodowa 55 

33-300 Nowy Sącz 

 

 

4 739 137,34 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

30.09.2020 

 

7. 

 

Halbina Stanisław Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowo-Produkcyjne 

„ALBUD” 

ul. Zygmunta Zięby 2 

32-566 Alwernia 

 

 

4 965 308,00 

 

23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

30.09.2020 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

Kraków, 31.03.2020 r. 


